
Hodnocení oponenta ing. Robin Dolejš

Celkové řešení designu závodního tahače BUGGYRA splnila očekávání.
Oceňuji přístup k řešení jednotlivých časti laminátové karoserie
.Jednotlivé části jsou v harmonii ,ale dohromady tvoří velmi agresivní
celek což se od závodního vozu očekává .

Zvláště se povedlo vyváženě zpracovat zadní část vozu která podtrhuje
celkový dojem .celkový dojem .

Také bylo dodrženo zadaní a nutnost do designu integrovat ochranné
prvky rámu které jsou vyžadovány předpisy FIA .

Na výsledném modelu se dalo více pracovat s barevným provedením a
navrhnout použití barev na vytažení některých součástí a dílů .

Při provedení výsledného modelu se mohlo jit více do detailu …

Výsledná známka: *B*

*Kritérium hodnocení**Kritérium hodnocení*

*Známka*

Splnění požadavků a cílů zadání:      A

Postup a rozsah řešení, adekvátnost použitých metod:     A

Vlastní přínos a originalita:       B

Schopnost interpretovat dosaž. vysledky a vyvozovat z nich závěry:       B

Využitelnost výsledků v praxi nebo teorii:       A

Logické uspořádání práce a formální náležitosti :     Logické uspořádání práce a formální náležitosti :     B

Grafická, stylistická úprava a pravopis:       B

Práce s literaturou včetně citací:     A


